Doctor. nam
no omnes tē. C. de
ve. iu. e. l. i. q̄. si q̄s

SAtis ostēdi
mus. vel ac
cipietis errorem.
bū tñ i forma ec
clesie h̄ faciat vt
etiā si corrupte lo
quatur non ē re
baptizādus. quod
en aliter olim in
stitutū fuit ne ab
hoc pui homines
assuecat. s. e. di.
non illud. q̄. di. e.
si non.

De filio. bum
tñ itēbat baptiza
re vt. s. e. solz qn
qz. licz enim arria
m erret circa plo
nas cebētes fi
liu non ē equalez
patri. vt. xxiiij. q.
iij. e. quibā. v. ar
riani. tam arriani
baptizant. q̄. e. de
arriani.

Est vritas.
que late pa
tet. h̄ ecē e vritas
q̄ est i fide et cari
cate non ita late
patz h̄ hec āple
ātitur solos bonos. s. e. di. iij. q̄. pallus. h̄ sedm vnitate sacroz etiam
malos alios complectitur. vt. s. e. quomodo. v. induit. et extra bac
multi relinquentur. **M**ixtas. sc̄z malos mixtos bonis. fuit enim
mali mixti inter bonos sicut palee inter gna. et dicuntur palee q̄ ca

būt leuiter vento tēptatois de pe. di. v. e. l. et. xxiiij. q. viij. c. i.
Exeūt. sic et mali homies de eccia h̄ boni nō exeūt saltē finalit et
eternalit. vt de pe. di. iij. q̄. hec itaqz. c. quecūqz. n. c. firmū. et
Onē. creatura. polluta tñ dici p̄t q̄tū m̄ eis ē. c. nullus. io.
xli. di. c. vi. io.

Sue hēticō.
rbaptizari.

s. i. q. i. h̄ qui. r.

c. ddit. s. xix. di.

fm. s. e. di. a quo

dam. s. i. q. i. si q̄s

p ignoratiā. c. s.

e. bi. h̄i d̄ q̄b. o

e. so. ibi i forma. h̄

non. et reiteratur

q̄tū ab factū.

Tāti nomis.

eur aut non nomi

nū vt in nomibz

p̄is et fili. et sp̄is

sancti d̄. te bapti

so. is. ideo fit ut ap

pellatōne singula

ritatis in essentia

vritas p̄is et fili

et sp̄is sancti. in

psomis trinitas d̄

signetur.

hue a maiore baptizet. **I**de m li.

SAtis ostē .iij. **D**e eodē.
dimus ad bap̄mū qui verbis
euangelicis oſecratur non ptimere
cuiusquā vel dantis vel accipientis
errore hue de patre hue de filio hue
de spū sancto aliter sentiat q̄ cele
stis doctrina inſinuat. **I**dem i li.
de baptismō. **Q**uod bonis et malis
sacramenta ecclie cōmunia ſunt.

ESt vritas ecclie que late pa
tet in sacroz videlicz societa
te et omūione q̄ oſpletitur etiā cū g
nis paleas qn̄ eas corporaliter mi
xtas ita patiē vt neqz illas iusti vi
tēt neqz ab illis iusti vitētetur ſic ſunt
in ecclie homies mali ut in corpore
hūano humores mali qui interduz
exeūt ex corpe. **I**de vnicō ba
ptismo li. iij. **H**eresis et sacramēta
hereticorum non ſunt sacramenta.

Non ē aqua pphana et adulte
ra ſup quā nomē dei muocatur etiā
ſi a pphamis et ab adulteris muoce
tur. q̄ nec ipſa creatura ē adultera
nec ipm nomen adulterū ē. **I**te
beda omelia. xxxvi. **N**ō ē rebap
tizādus qui ab hereticis baptizat.